｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部 函

受文者：崇仁醫護管理專科學校

發文字號：臺教授青字第1130000120號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：113年青年海外度假打工宣導手冊 (386820_A09000000E_1132304270_doc1_Attac
h1.pdf)

檢送「113年青年海外度假打工宣導手冊」（電子檔）1
份，請置於貴屬網站相關專區，協助宣傳並提供青年學子

下載運用，請查照。

整體計畫說明及相關資訊，請參考外交部建置青年度假打

工網站（https://www.youthtaiwan.net/WorkingHoliday）。

正本：外交部、各公私立大專校院、各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）

副本：

地址：10055臺北市中正區徐州路5號14樓
承辦人：林宣旭
電話：02-77365530
電子信箱：hhlin7@mail.yda.gov.tw

發文日期： 中華民國113年4月30日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章

2024/04/30
10:08:06

第1頁，共1頁

實習就業輔導組 113/04/30

1130003438